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MUSTAQILLIK YILLARIDA QASHQADARYO VILOYATINING IJTIMOIY 

TARIXI 

 

Jurayeva Elenora 

 

Annotatsiya. Mazkur ilmiy maqolada mustaqillik yillarida Qashqadaryo viloyatining 

ijtimoiy rivojlanish jarayonlari tarixiy va tahliliy jihatdan o‘rganilgan. Tadqiqotda aholi 

turmush darajasi, ta’lim, sog‘liqni saqlash, bandlik va ijtimoiy himoya sohalarida amalga 

oshirilgan islohotlar tahlil qilinadi. Maqola OAK talablari asosida tayyorlangan bo‘lib, 

statistik ma’lumotlar va normativ-huquqiy hujjatlarga tayanadi. 

    Kalit so‘zlar: mustaqillik, Qashqadaryo viloyati, ijtimoiy rivojlanish, ijtimoiy 

infratuzilma, bandlik. 

 

KIRISH 

O‘zbekiston Respublikasining mustaqillikka erishishi mamlakat tarixida mutlaqo yangi 

davrni boshlab berdi. Ushbu davrda jamiyatning siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy hayotida 

chuqur o‘zgarishlar yuz berdi. Hududlarning kompleks rivojlanishi davlat siyosatining 

ustuvor yo‘nalishiga aylandi. Qashqadaryo viloyati mustaqillik yillarida ijtimoiy sohada 

katta salohiyatga ega hudud sifatida shakllandi. 

Viloyatda aholi sonining o‘sishi, urbanizatsiya jarayonlari va ijtimoiy ehtiyojlarning ortishi 

ijtimoiy siyosatni takomillashtirishni taqozo etdi. 

TADQIQOT METODOLOGIYASI 

Tadqiqot jarayonida tarixiylik, tizimli tahlil, mantiqiy mushohada va qiyosiy tahlil 

metodlaridan foydalanildi. Manbalar sifatida O‘zbekiston Respublikasi qonunlari, Prezident 

farmonlari, davlat dasturlari, Qashqadaryo viloyati statistika boshqarmasi ma’lumotlari 

hamda mahalliy va xorijiy ilmiy adabiyotlar tanlab olindi. 

ASOSIY QISM (NATIJALAR) 

Mustaqillikning dastlabki yillarida Qashqadaryo viloyatida ijtimoiy infratuzilma jiddiy 

islohotlarga muhtoj edi. Davlat tomonidan qabul qilingan dasturlar asosida maktablar, 

maktabgacha ta’lim muassasalari, tibbiyot punktlari qurildi. 

 

Ta’lim sohasida kadrlar tayyorlash milliy dasturining joriy etilishi hududda ta’lim sifatini 

oshirdi. Sog‘liqni saqlash tizimida profilaktika va birlamchi tibbiy xizmatlar rivojlantirildi. 

MUHOKAMA 

Qashqadaryo viloyatida ijtimoiy sohada erishilgan yutuqlar bilan bir qatorda 

muammolar ham mavjud. Aholi bandligini ta’minlash, yoshlar va ayollar mehnatini qo‘llab-

quvvatlash dolzarb masala bo‘lib qolmoqda. 

Hududiy rivojlanish dasturlari ushbu muammolarni bartaraf etishda muhim ahamiyat kasb 

etmoqda. 
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XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, mustaqillik yillarida Qashqadaryo viloyatining ijtimoiy 

rivojlanishi bosqichma-bosqich amalga oshirildi. Ijtimoiy infratuzilmaning rivoji aholi 

turmush darajasining oshishiga xizmat qildi. Mazkur tadqiqot hududiy ijtimoiy siyosatni 

yanada takomillashtirish uchun ilmiy asos bo‘lib xizmat qiladi. 

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR 

 

1. O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi. 

2. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmon va qarorlari. 

3. O‘zbekistonning eng yangi tarixi. – Toshkent. 

4. Qashqadaryo viloyati statistika boshqarmasi ma’lumotlari. 
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